
ZARZĄDZENIE NR 67/2021 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY MŁYNARY 

z dnia 6 sierpnia 2021 r. 

w sprawie zmiany budżetu  Miasta i Gminy Młynary na 2021 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity: 
Dz.U. z 2021 r., poz. 305)  zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się o kwotę 16 743,30 zł  plan  dochodów budżetu Miasta i Gminy Młynary 
na 2021 rok,  jak w załączniku Nr 1 do Zarządzenia. 

2. Plan dochodów budżetu gminy na 2021 rok po zmianie wynosi 34 554 843,46 zł, z tego: 

1) dochody bieżące – 24 438 999,84 zł, 

2) dochody majątkowe – 10 115 843,62 zł. 

3. Zwiększa się o kwotę 16 743,30 zł  plan  wydatków budżetu Miasta i Gminy Młynary 
na   2021 rok, jak  w załączniku Nr 2 do Zarządzenia. 

4. Plan wydatków budżetu gminy na 2021 rok po zmianie wynosi 40 505 020,16 złotych, 
z  tego: 

1) wydatki bieżące – 24 321 743,61 złotych, w tym: 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane – 8 315 194,49 złotych, 

b) świadczenia na rzecz osób fizycznych – 8 402 631,65 złotych, 

c) dotacje na zadania bieżące – 572 119,91 złotych, 

d) wydatki na obsługę długu – 380 000,00 złotych, 

2) wydatki majątkowe – 16 183 276,55 złotych. 

5. Zmienia się plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2021 r. zgodnie z załącznikiem Nr 3 do Zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 1 058 999,42 1 068 701,72

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

27 105,00 36 807,30

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

27 105,00 36 807,30

852 Pomoc społeczna 977 178,00 984 178,00

Ośrodki pomocy społecznej 99 062,00 104 065,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

7 675,00 9 135,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

91 387,00 94 930,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 51 926,00 53 923,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

46 526,00 48 523,00

855 Rodzina 7 284 858,00 7 284 899,00

Karta Dużej Rodziny 87,00 128,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

87,00 128,00

34 538 100,16 34 554 843,46

2010 41,00

Razem: 16 743,30

41,00

85503 41,00

85228 1 997,00

2010 1 997,00

2010 1 460,00

2030 3 543,00

7 000,00

85219 5 003,00

80153 9 702,30

2010 9 702,30

Zał. Nr 1 do Zarządzenia Nr 67/2021

Rozdział Paragraf Zmiana

9 702,30



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 7 703 874,31

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

27 105,00

Zakup materiałów i wyposażenia 268,37

Zakup środków dydaktycznych i książek 26 836,63

Pomoc społeczna 1 898 753,00

Ośrodki pomocy społecznej 508 413,00

Świadczenia społeczne 7 575,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 330 060,00

Zakup usług pozostałych 21 100,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 103 140,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 31 140,00

Rodzina 7 407 999,00

Karta Dużej Rodziny 87,00

Zakup usług pozostałych 87,00

40 488 276,86Razem: 16 743,30 40 505 020,16

85503 41,00 128,00

4300 41,00 128,00

4010 1 997,00 33 137,00

855 41,00 7 408 040,00

4300 35,00 21 135,00

85228 1 997,00 105 137,00

3110 1 425,00 9 000,00

4010 3 543,00 333 603,00

852 7 000,00 1 905 753,00

85219 5 003,00 513 416,00

4210 96,04 364,41

4240 9 606,26 36 442,89

801 9 702,30 7 713 576,61

80153 9 702,30 36 807,30

Zał. Nr 2 do Zarządzenia Nr 67/2021

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 7 703 874,31

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

27 105,00

Zakup materiałów i wyposażenia 268,37

Zakup środków dydaktycznych i książek 26 836,63

Pomoc społeczna 1 898 753,00

Ośrodki pomocy społecznej 508 413,00

Świadczenia społeczne 7 575,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 330 060,00

Zakup usług pozostałych 21 100,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 103 140,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 31 140,00

Rodzina 7 407 999,00

Karta Dużej Rodziny 87,00

Zakup usług pozostałych 87,00

40 488 276,86Razem: 16 743,30 40 505 020,16

85503 41,00 128,00

4300 41,00 128,00

4010 1 997,00 33 137,00

855 41,00 7 408 040,00

4300 35,00 21 135,00

85228 1 997,00 105 137,00

3110 1 425,00 9 000,00

4010 3 543,00 333 603,00

852 7 000,00 1 905 753,00

85219 5 003,00 513 416,00

4210 96,04 364,41

4240 9 606,26 36 442,89

801 9 702,30 7 713 576,61

80153 9 702,30 36 807,30

Zał. Nr 2 do Zarządzenia Nr 67/2021

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie



 
Uzasadnienie 

do Zarządzenia Nr 67/2021 

Burmistrza Miasta i Gminy Młynary 

z dnia 06 sierpnia 2021 roku 

w sprawie zmiany w budżecie Miasta i Gminy Młynary na 2021 rok 

Zwiększa się o kwotę  16 743,30 zł plan  dochodów do kwoty 34 554 843,46 zł oraz plan wydatków do 
kwoty 40 505 020,16 zł budżetu Miasta i Gminy Młynary, w związku z: 

1)zwiększeniem dotacji o kwotę 9 702,30 zł (80153§2010) z przeznaczeniem na wyposażenie szkół 
w podręczniki, materiały edukacyjne i materiały ćwiczeniowe; 

2)zwiększeniem dotacji o kwotę 1 997,00 zł (85228§2010) z przeznaczeniem na organizowanie 
i świadczenie specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi; 

3)zwiększeniem dotacji o kwotę 41,00 zł (85503§2010) z przeznaczeniem na realizację zadań związanych 
z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny wynikających z ustawy o Karcie Dużej Rodziny; 

4)zwiększeniem dotacji o kwotę 3 543,00 zł (85219§2030) z przeznaczeniem na wypłatę dodatku dla 
pracownika socjalnego, realizującego pracę socjalną w środowisku w roku 2021; 

5)zwiększeniem dotacji o kwotę 1 460,00 zł (85219§2010) z przeznaczeniem na  wynagrodzenie za 
sprawowanie opieki oraz obsługę zgodnie z ustawą o pomocy społecznej.


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 1 Litera c
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 1 Litera d

	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 5

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie

